КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКIЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ДЕРЕВЕЯ АЛЕКИНО>

рЕшЕнив

18 февраля 202| rода J.lb 4

<<о внесении изменений в Решение Сельской
.Щумы сельского поселения <<Щеревня Алекино>>
от 21.07.2017 г. J\} 19>

В соответствии с федеральным зzlконом от 08.06.2020 М 169-ФЗ кО
внесении изменений в Федершrьньй закон <О развитии маJIого и среднего
продпринимательства в Российской Федерации> и статьи 1 и 2 Федерального
закона кО внесении изменений в Федера-пьньй закон <О развитии мztлого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации)) в цеJuIх

формирования единого реестра субъектов малого и среднего
продпринимательства - пол}чателей поддержки>, Федера-rrьIIым зzжоном от
27.1|.2018 Jt{b422-ФЗ кО проведении экоперимеЕта по установлению
специiLльЕого нitпогового режима <<Налог на профессиональньй доход),
Уставом муниципального образования сельского поселениJt к,Щеревня
Алекино>>,

Сельская Дума сельского поселения к,Щеревня Алекино>

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение <О порядке формированvtя)веденшIи обязательного огryбликования перечня муниципального имущества

муниципt}льного образования сельского поселения к,Щеревня Алекино>>,

свободного от прав третьих лиц (за искJIючением имущественных прt}в

субъектов мttпого и среднего предпринимательства)>, утвержденное Решением
Сельской Д}мы сельского lrоселениll к,Щеревня Алекино> от 21.0'7 .2017 г. JtlЪ 19,

доrrолнив текст Положения следующим содержанием:
после слов <(за исключеЁием имущественньIх прав субъектов мtlJIого и
среднего rrредпринимательстваD дополнить словами кфизических лиц,
не" явJU{ющихся индивидуальными предприниматеJUIми и
применяющими специальньй налоговьй режим <Налог на
профессиональный доход>)>.

2. Настоящее Решение вступает в сиJIу с момента его подписания и
подлежит официальному опубJIикованию в районной газете кОктябрь> и
размещению на официальном сайте адми МР кТарусский район> в

разделе кСельские поселения) на го поселения <,Щеревня

Алекино>.

глава сельского поселения
<<Щеревня Алекино>>

М.Х.Унашхотлов